AB Manutention
49 chemin d' Epinoy, 59221 BAUVIN, France

Appelez-nous : 06.07.06.94.37
Envoyez-nous un e-mail : contact@abmanutention.com

Transpalette Electrique 2000kg Hyster RP2.0-N

Fiche technique

Catégorie :

Modeéle :

Capacité (kg) :

Date de fabrication :

Horamétre :

Batterie :

Poids propre (kg) :

Longueur des Fourches (mm)

Basic

Tarif 1 950,00 € HT

Matériel disponible pour essai sur rendez-vous SAS ABMANUTENTION Alain
DELOBEL 06 07 06 94 37 - alain@Icdoc.fr

Modele : Autoporté
Date de fabrication : 2019

Capacité (kg) : 2000

B | 5
/ oy ..
'S

Transpalettes Electrique

Autoporté

2000

2019

2900

24v

1040

1150 x 560

Vendu dans I'état vérifié, essayé mais sans garantie



