

Transpalette Electrique 2000kg Hyster RP2.0-N



Tarif

1 950,00 € HT

Matériel disponible pour essai sur rendez-vous SAS ABMANUTENTION Alain DELOBEL 06 07 06 94 37 - alain@lcdoc.fr

Modèle : Autoporté

Date de fabrication : 2019

Capacité (kg) : 2000



Fiche technique

Catégorie :	Transpalettes Electrique
Modèle :	Autoporté
Capacité (kg) :	2000
Date de fabrication :	2019
Horamètre :	2900
Batterie :	24v
Poids propre (kg) :	1040
Longueur des Fourches (mm)	1150 x 560
Basic	Vendu dans l'état vérifié, essayé mais sans garantie